PORTARIA N.º 9609, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019

“Designa o Servidor Assis Fontana para
responder pela Secretaria da Fazenda,
Indústria e Comércio"

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, Designa o Servidor Municipal Assis Fontana, Matrícula n.º 560, ocupante
do cargo de Agente Administrativo, a partir de 11 de Fevereiro de 2019, para responder
pela Secretaria da Fazenda, Indústria e Comércio, sem perceber vantagem
remuneratória adicional.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 08 de Fevereiro de 2019.

      DIL MARCOS RICHESKY DA SILVA
        Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ELIDES BÖCK
Secretária Municipal Adjunta da Administração
e Planejamento.